
Jméno: 

Věk:

Rodina (rodinný stav, počet dětí):

Celkový příjem domácnosti:

Bydliště (město/vesnice, byt/dům): 

Pracovní pozice:

Jaký TV kanál, rádio či noviny a časopisy sleduje/poslouchá/čte:

Na jaké internetové stránky chodí:

Jaké sociální sítě používá, jak často a kdy:

Kdo a co ovlivňuje jeho/její názory (osobnosti, situace):

Koníčky, zábava:

Povaha, osobnost:

Pracovní/osobní cíle:

Největší výzvy:

S čím můžeme pomoci:

Jaké věty nejčastěji říká při kontaktu s námi, na co se ptá:

Jaké argumenty či výhody ho/ji přesvědčí o tom, aby se stal/a naším klientem:

Jak vypadá jeho/její běžný pracovní den (ráno, cesta do práce, aktivita v práci apod.):

Jak vypadá běžný volný den:

Další informace, které potřebujeme znát:

Doplňkové materiály ke knize #jaknasite,  https://www.melvil .cz/kniha-jak-na-site.

JAK NA SÍTĚ: Pracovní list – persony 1/1


